181 « quam rogavi » in the margins. 182 Inserted over the line : « seu ostendat ».
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auri qui sunt in manibus ser Filipi Delai commissarii mei et ducatos decem 
auri qui sunt in manibus ser Iacobi Salono quos sibi concessi, quia sunt in 
totam ducatos quinquaginta duo auri dimitto Marine filie mee de quibus ad 
presens dentur ducati 12 conventui Sancti Michaelis de Muriano / et si dicta 
filia mea esset mortua dicti ducati quadraginta sint dicti conventui Sancti 
Michaelis 

183 [...] solutis expensis factis dicte filie mee. Preterea et cetera. 
Ego Iohannes de Nicholaus testis subscripsi. 
Ego Barnabas de Floris testis subscripsi. 
Ego presbyterus Nicolaus de Varsis, 

184 ecclesie Sanctorum Apostolorum 
de Venetiis diachonus et spectabilis et egregii viri domini Arseni Duodo con-
sulis Tane capelanus, complevi et roboravi. 

Testes : ser Iohannes de Nicuola armiratus Tane, ser Barnabas de Flora

F. 20r-v, 28 May 1436 : Testament of  Antonello from Parma.

Testamentum Antoneli de Parma. 
In nomine Dei Eterni, amen. Anno ab incarnatione Domini nostri Yhe-

sus Christi milessimo quadringentessimo trigessimo sexto, mense maii, die 
vigesimo octavo, indicione quartadecima, in Tana. Cum vox propheticha 
intonuerit dicens : « dispone domui tue, quia morieris et non vives ». Qua-
propter ego Antonelus filius Simonis de Chostula de Scurano districtus Par-
me, ad presens in Tana, sanus mente et intelectu et quamvis sim corporea 
infirmitate gravatus, timens mortis casum volui hoc esse meum ultimum 
testamentum scriptum manu presbyteri Nicolai de Varsis, Venetiarum nota-
rii et Tane cancelarii. In quo quidem constituo et meos esse vollo fideicom-
missarios et executores mee ultime voluntatis nobilem virum dominum 
Iustum Venerio, olim consulem Tane, et ser Iohannem Liardo, ut inferius 
ordinavero darique iussero ipsi post mortem meam fideliter adimplere pro-
curent. In primis vollo et ordino quod per commissarios meos investiantur 
ducati xxti qui sunt in capsa mea de bonis meis et quando eruant Venetiis 
lucrum ex eis seccutum sit dicto Iohanni Liardo hac condictione quod dictos 
ducatos xxti portet aut mandet pischerie barbano meo domino presbytero 
Tadeo seu propinquioribus atinentibus meis qui reperirentur circa viiii qui 
mitere debeant ipsos ducatos xxti patri et matri mee Scuriano seu eorum 
successoribus ac etiam diploidem unam de chamocha blano novo et vestem 
unam sufultam de giris et faculetos xxxa contextos de siricho / de quibus 
vollo quod distribuantur 15 in meis atinentibus et in ecclesiis videlicet quod 
detur unum Iohanni consanguineo meo, et unum Beatrici uxori Stefani Ber-
gamino habitatoris pischerie, et unum Aldi et unum Isabele filiabus ser Petri 
patrui mei. Et alia 15 facistergia diplois et vestis mittantur patri et matri mee